

# AKCJA ZIMA 2017

## W MIEŚCIE RADOM

### SMAKUJEMY - EKSPERYMENTUJEMY - DOŚWIADCZAMY - ZWIEDZAMY

## „Sekretożercy” w ferie

Trwają zapisy na bezpłatne warsztaty edukacyjne, podczas których dzieci poprzez zabawę będą uczyć się języków obcych. To alternatywa dla dzieci, które w ferie pozostają w mieście.

Nie będzie to standardowa nauka języka, ale interakcja trzech. Program przewiduje bloki tematyczne, w których będzie mowa o kosmosie, naszej planecie i Radomiu – mówi Marzena Wojciechowska ze szkoły podstawowej Partner International Primary School Im. Marli Montessori.

Autorem programu edukacyjnego jest stowarzyszenie IREISO działające przy placówce. – Wyszliśmy z założenia, że część dzieci, których rodziców nie stać na to, aby pociechy wysłać na ferie poza miasto, będzie się nudzić. Chcemy im wypełnić ten czas zabawą, podczas której będą się także uczyć w sposób niezwykle przyjemny. Będziemy smakować, eksperymentować, doświadczać i zwiedzać. Program

jest starannie zaprojektowanym połączeniem zabawy

i nauki pod opieką kreatywnych edukatorów – zapowiada Wojciechowska.

Podczas pierwszego bloku poświęconego kosmosowi, dzieci będą słuchać muzyki wszechświata, a na zajęciach plastycznych stworzą kosmiczny design. W drugim bloku dzieci zjedzą na Ziemię, a podczas zajęć pt. „Skarby kontynentu” będą podróżować po Europie, Azji i obu Amerykach. – Przedstawimy różne kultury, potrawy i oczywiście języki, czyli angielski, hiszpański i niemiecki. Dzieci poczują m.in. smak

karnawału w Rio i świat kowbojów. Zajęcia na pewno wzbogaci film, który dzieci będą miały za zadanie nakreślić – wyjaśnia Wojciechowska.

Trzeci blok będzie dotyczył Radomia. Podczas zajęć terenowych pt. „Skraaby i sekrety mojego miasta” uczestnicy wezmą udział w grze miejskiej. – Ferie to czas na regenerację sił i zabawę, ale zabawa nie wyklucza też nauki. Będą tańce, śpiewy, smakowanie potraw, zwiedzanie nie tylko palcem po mapie, komunikacja w kilku językach dopasowana do poziomu danej grupy i scenki rodzajowe – tłumaczy Beata Książka, tutor personalny w szkole językowej.

Akcję „Zima 2017” placówka organizuje po raz pierwszy; przeznaczona jest dla dzieci w wieku 6-14 lat. Zapisy potrwać do końca stycznia 2017 r. Dzieci będą podzielone na dwie grupy wiekowe: 6-9 i 10-14 lat. Zaję-

cia będą w dwóch terminach (13-17 lutego; 20-24 lutego). Maksymalna liczba uczestników w jednej grupie to 15 osób. – W związku z tym, że w trakcie wykonywanych będzie wiele prac artystycznych, prosimy tych rodziców, którzy mogą, o wpłacenie kwoty 50 zł. Kwota ta będzie wykorzystana na zakup wszystkich niezbędnych materiałów dydaktycznych dla uczestników – wyjaśnia Książka. Istnieje możliwość wykupienia obiadu (10 zł dziennie).

Rezerwacja miejsc pod nr tel.: 735-767-676 lub w siedzibie stowarzyszenia IREISO przy ul. Traugutta 34 w godz. 8-15. Wpłaty można dokonać na nr KRS Stowarzyszenie Instytut Rozwoju Edukacji i Społeczeństwa Obywatelskiego 0712405703111001063191911 dopiskiem „Darowizna na cele statutowe – akcja zima 2017”.

**W FERIE DZIECI  
SIĘ NIE NUDZĄ**



## Zapraszamy dzieci w wieku od 6 do 14 lat

### Termin: 13.02.2017 - 24.02.2017

Zapisy przyjmujemy do 31 stycznia 2017 w godz. 8<sup>00</sup> - 15<sup>00</sup>

Rezerwacja pod nr tel. 735 76 76 76

Formularz dostępny w siedzibie IREISO ul. Traugutta 34